Bransceus vobis natus Josepho Joanni Andreae filius olim Laurentii Skolypkowski ex omnibus bonis vestris innotescimus secundo post obtentam rationem contumacia nram Austriam filiam olim Laurentii Skolypkowski consortem nram Alberti Pretoris Kowalski ex eiusdem mariti sui personali assensu actorem per Mentem Regni Generalium cum natis fecisse relationem deo Quia nos existens multo tunc amicitia requisiti non vultis neque curatis dotem competendam in paratis pecuniis quam parva pharmacibus ac exceditione competens de bonis Skolypkowski paternis et maternis hereditate spectant solvere neque sortem pro eius interesse dividere statim citamini ad instantiam Suprasensitatis hinc quod videretur manere cum mariti sui assensu citator secundo rationem contumacia ad videndum et audiendum solutionem dotis vel coadiuvationem sortis atque vobis et bonis vestris per officium nro ducem Vadium Capitulum Centum viginti Mare rationem interioni alias de hinc se necessario sententiam sitis iudicis terminis attentatione dabo in Curia Regia Bransceensi feria tertia post dominica Ramisalmara Quadragesimalis nra Anno Domini Millesimo sexcentesimo Quinquagesimo primo Curia quidem citator videretur Copiam sigillatam Mentis Regni Generalis Provicium Gierheri Kowalski totius recognovit se tam et prima ea qua rationem contumacia est obtenta utramque illam una integra ante terminum inter septimana in bonis Skolypkowski assensu nram Joannem Skolypkowski rogare et eadem publicasse ut ius est Memoratum actor supradicti citatu ad officium nro per Mentem Regni Generalis nram hinc iudicis Insuper nram iurum clamor et non comparere in iure solutionis dotis seu coadiuvationis sortis ex registri ordine admisionem officium nram iurum iudicis condemnavit. In iure autem iure iudicis modo promisso in contumacia partis citati obtentum officium nram Castrense Carte Bransceense iure et considerata citati clamati et non comparere contumacia et temeritate iure communi et partis actorum affectationi ac contumacia citator inharendo decreverunt ut citatus dotem competentem actrici solvat aut sortem pro interesse eius dividat ad quam tassandam seu sorte dividenda Amicos ea utraq parte hinc geometram et Ministerialem cum natis duobus addit et deputat de civitate nram iurum

**CITATIONE** Domini nram iurum  
 Super citationem literalem Castrense Capitulum Bransceus tenoris in hinc verba currentis Franciscus Joannes in Klockow Laimo wolski Capitulum of Bransceus vobis nram Mathia filio nram Alberti Kowalski ex omnibus bonis tuis innotescimus secundo post obtentam rationem contumacia nram Zephania Domaniowska relictam olim honesti Wrobel et Catharina consortem nram Laurentii Bailewowski Coram officio nro graviter quod nram iudicis ideo quomodo tu eandem consequentem de totalibus et integris bonis mobilibus et immobilibus

et immobilibus in medietate omnium et singulorum bonorum mobilium  
 et immobilium in hereditate Gabrielis Kalkolski et per olim inter  
 Albertum olim Alberti Kalkolski. uti manna olim Adami Domasienka  
 filius consorti uero suo legitima modo reformatione super Summam  
 Sexaginta Sexagenarium solus dotalicium Coram debis. Pontis Bran-  
 sceni inscript. Et super modernas actioes iurata naturalis huius  
 conis concernent et deuoluti ut et uolenter expulisti eum et res-  
 sione paccia inuasti quare uigore regio et nra Carti authe  
 mandamus ut coram offi. nro Castreni in Curia Regia Bran-  
 sceni in terminis quadrellat ac Casuarum offi. Capitani Ca-  
 streni Bransece. fena secunda post datam vobis citationem  
 pcedente hanc pcedente et pcedente compas. ad rastaat. rastaat  
 conuenientis qua te pcedente mantat cum manli. ruias.  
 sa citat secundo post obtentam pcedente contumacia in que-  
 te in pcedente terminis pcedente. cillebran. rudi. condemnauit iusta  
 suam pcedente citationem quate citauerat et nunc citant ad iur-  
 andum et audiendum super te et bonis tuis omnibus reindu-  
 ctionem bonorum re te expulisti. decerni et ad reinducendum  
 mantat cum nobilibus duobus addit et Dadiu. Capte. Centum. rui.  
 gunti. Mare. ralon. interponi. ultionis. contra te iurice pcedente  
 quatuor. in raxonum. pcedente. in Curia Regia Bransece.  
 fena. sexta. post. Festa. Solemnia. Pascha. raxon. Anno. do-  
 mini. Millesimo. Sexcentesimo. Quinguesimo. Primo. Cu-  
 rus. quidem. citationem. pcedente. raxon. sigillatam. ab una  
 integra. Septa. raxon. Regni. Gnaten. Prouidus. Diethe. Hon-  
 oratome. recognouit. te. in bonis. Gabrielis. Kalkolski. expul-  
 sione. pcedente. et. rula. pcedente. Memoratus. actor. raxon. raxon.  
 citationem. ad. offi. nro. re. mantat. Regni. Gnaten. nro. Benei-  
 dictum. Dni. raxon. raxon. clamat. et non. comparere. in. luro.  
 suo. pro. toto. raxon. condemnauit. In. eum. eudem. luro. raxon.  
 tacti. modo. raxon. in. contumacia. raxon. citationem. obtenti.  
 offi. nro. Castreni. Capitani. Bransece. uera. et. considera-  
 ta. citati. clamati. et non. comparere. contumacia. et. temeritate. raxon.  
 communi. et. raxon. actore. affectationi. ac. contentis. citationem. inhad-  
 rendo. decernit. quatenus. citationem. actorem. in. bona. de. quibus.  
 cum. expulisti. reinducat. ac. eadem. in. raxonem. pcedente.  
 conferat. ad. quam. reinductionem. offi. hoi. idem. Mantat. Re-  
 gni. Gnaten. cum. nobilibus. duobus. addit. et. deputat.  
 ut. raxon. reinductio. quouis. modo. re. raxon. citationem.  
 raxon. raxon. Dadiu. Capte. Centum. raxon. raxon. raxon.  
 raxon. raxon. raxon. raxon. raxon.